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PLUTARCO ELIAS CALLES, C.P. 77090 04310000 R
OTHON P. BLANCO QUINTANA ROO MEXICO

š012502001839001001Uœ
012502001839001001

FIDUCIARIO

CODIGO DE CLIENTE : 34078064
CUENTA PRINCIPAL : 02001839-001
DIVISA : MONEDA NACIONAL
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Ejecutivo de Cuenta: JESUS EDMUNDO LUNA NUNEZ PERIODO: 01-01-2025 AL 31-01-2025

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
 CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LAS

DISPOSICIONES FISCALES APLICABLES A LA
VERSION 4.0 CFDI, EN CASO DE REQUERIR
ALGUNA ACTUALIZACION SOBRE SUS DATOS

FISCALES O CUALQUIER ACLARACION SOBRE LA
INFORMACION DE SU ESTADO DE CUENTA NOS
PONEMOS A SU DISPOSICION EN EL CORREO

fiduciario@santander.com.mx

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00

2,320,808.82
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

172.18
2,320,981.00

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%

99.99%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.01%

100.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00

803,240.16
1,421,613.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

173.22
2,225,026.39

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%

36.10%
63.89%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.01%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO),  S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO
 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE
 
SUPERPAGARE PM 31/01/25

04/02/25
9.65% 1,421,613.01 0.00 1,421,613.01
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 1,421,613.01 0.00 1,421,613.01
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 1,421,613.01 0.00 1,421,613.01
 
INTERMEDIARIO: BANCO Y/O CASA DE BOLSA SANTANDER. CTO. INTER: 0001
SOCIEDADES DE INVERSION
 
EMISORA TITULOS PRECIO MERCADO COSTO PLUS/MINUS VALUACION
 
STERGOB B0 237,064 3.3882800 794,056.95 9,183.21 803,240.16 

SUBTOTAL 794,056.95 9,183.21 803,240.16
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 794,056.95 9,183.21 803,240.16
 

 
POSICION DE LA CARTERA 2,215,669.96 9,183.21 2,224,853.17

 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-01-2025
31-01-2025

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 172.18
13/01/25 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 10,056,958.10 10,057,130.28
13/01/25 PAGO A GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO ABONO A CUENTA DE 10,056,958.10 172.18

CHEQUES VIA SPEI
20/01/25 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 10,056,958.10 10,057,130.28
20/01/25 VENTA SOCIEDADES DE INVERSION MI STERGOB 1,531,256.11 11,588,386.39

B0 453,164 TITULOS A $3.3790330
UTILIDAD 13,362.11 
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CODIGO DE CLIENTE : 34078064
PERIODO: 01-01-2025 AL 31-01-2025

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
20/01/25 PAGO A CA INSTITUTO PARA EL DESARROLLO Y FINANCIAMIENTO 704,912.18 10,883,474.21

ABONO A CUENTA DE CHEQUES VIA S
20/01/25 PAGO A IO INSTITUTO PARA EL DESARROLLO Y FINANCIAMIENTO 826,342.89 10,057,131.32

ABONO A CUENTA DE CHEQUES VIA S
20/01/25 PAGO A GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO ABONO A CUENTA DE 10,056,958.10 173.22

CHEQUES VIA SPEI
31/01/25 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 7,701,467.00 7,701,640.22
31/01/25 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 0.35 7,701,640.57
31/01/25 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS HONORARIOS FIDUCIARIOS RFC: 15,391.18 7,686,249.39

BSM970519DU8
31/01/25 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS HONORARIOS 2,462.59 7,683,786.80

FIDUCIARIOS RFC: BSM970519DU8
31/01/25 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 1,421,613.01 6,262,173.79

9.65%
31/01/25 PAGO A MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO ABONO A CUENTA DE 6,262,000.57 173.22

CHEQUES VIA SPEI
SALDO FINAL 173.22 

HONORARIOS Y COMISIONES
 
FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
 

ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00
20/01/25 ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/DEC/2024 AL 20/JAN/2025 15,391.18 15,391.18

CUOTA FIJA:10000 VF:1.539118
20/01/25 IVA DE ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/DEC/2024 AL 2,462.59 17,853.77

20/JAN/2025 CUOTA FIJA:10000 VF:1.539118
31/01/25 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS HONORARIOS FIDUCIARIOS 15,391.18 2,462.59

RFC:BSM970519DU8
31/01/25 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS HONORARIOS 2,462.59 0.00

FIDUCIARIOS RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

 
* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJES
 
BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD
ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490 ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA
FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA
CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE
ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE
PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS SU CONFORMIDAD.

EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, HACEMOS DE SU CONOCIMIENTO QUE A PARTIR DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023, BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.,INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, UNICAMENTE EN SU CARACTER DE FIDUCIARIO, LLEVARA A CABO CAMBIO DE DOMICILIO, PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES Y
ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR, SIENDO EL NUEVO DOMICILIO, EL INDICADO A CONTINUACION: AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO
OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO. ADICIONALMENTE LES INFORMAMOS QUE LOS TELEFONOS Y CORREOS ELECTRONICOS SE MANTENDRAN SIN CAMBIO ALGUNO.
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
UUID DEL TIMBRADO :
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZkpctG83EjKychPEzFfkLxpcvgbPjcbZ
ZlXZE:JDi6hUqx2aNvoBw1vGvcIi::XZlXZ
zcbRxYXRyVVYWXYSuSZuRSXvSvUuvvQbzcR
XPT8uV0r18Bs;3MCCWyqhFH:HFrVjMT8KtP
TuEWft3snHwewv:v8ee62IY6u38l35qc0n8
XFBL8xR1r9knAHyVVw1je4TykEdoeM25UOR
BlQf:HrRf3I0yogS3SKU5acNfgiKLzMdEX0
ydbI4D9R9QW5Wsdy9tLySqqPasFkVAV8C2P
48mWkOOF;G0F5bNMEN5XWXrCxY0h4fNF1qP
cHMMmOVkG1kSmjNS6Xv1LpbUIjfc0dkZeRP
ozsc;Te9HgYMs:eYWOxCLrf1WOp05tuO:i8
W4Z8u2wg8n2ZfQf0Z8nbDhI4QLiMJrZ8kcP
jGeflzs;cNdEI0CDikgOq1vAxc47LSkaSBX
9SaLpFc3c4mEEPX4Bcsjhr;MM44baAcXiz2
yCYRY7MtCVUkF1hMyXwiAUTLrnI;1xHICm:
oX8MBEG:1kZXfcnhIZHHjQraoJbSrQf68sP
JYGVa1DHEBajy3VmkLrCNUlrnVp8t6YIbM8
Q3hLK0zAO0adBH84glTNG10k;15czzWfpb2
vq0g:7Hnm1PU;hP46XHbfZ6lcawCAdK8lO0
J8vIuHTWVUu1bVkbtFUEbkVqh4Ff:;FCASP
SCSbhSMR9PmRg7:2jboir93ZuVMYISjbk;X
Zs:Z;343QEcRunSEvqnJXx5Lu5Pcg8ysvTP
ucSZabMMKTSBirVFk2aa589LW1L:Iak39Y0

936B8AEA-5DEF-4321-8022-E430B6B141E0
1000000707700963
1000000708361008
02001839001
2025-02-07T11:12:49
2025-02-07T11:12:50
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 
01219 - CIUDAD DE MEXICO 
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
616 
01219 
S01
INGRESO

 
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
n1LpU03a81gjuTsz9rZDWNSLglMLZSN2/H7sq6X6TlREbdk77C74Hq8yHOnZ9y2u/dtDR/wRVdVx/7uN/++e8AtfjJ/TVMBcpko1Eo8dn2ggRWu+1X9oRCv8k0BqMOPKJoDNwowqri8LnGHYLvjz6Accd1SjRGqEw 
cPOGPm4nAz2tuLtx51mos7vYqzYNvngAyFYgU4jxiiWn//j6QUjuysi6YL1c5ZNLj+HfjBEqFwLJPsAcN1YorFxrUoPAQqO+pGOiSG9JOiy++b4FylHMvx5eAzU2Qbhy93gUB6SZPrO/hwLXiUAXiEMuxBW8A88eD 
bh9ybq+lOrGyiD3AhA=    

 
SELLO DIGITAL DEL SAT
DIyAYxXvydbF67PkIX5oo/hy+DfQ+PTZ3MyOTwnapKXFzypCYVMDZ3JiI63i4SFb9XwK2v8bikjev1Kkiv1T1dUqKuyRhQ0IC3S4wXg7Y52QOxytJMBUDtCtwPqu0XIU52ytrnDsvvj1fc2QmboObOEiUpsQCTBRk 
JlxlzJ9C3cXsbXujvFKH0mwOj2Cv7Rt+kLB/o5a3LvMDK1rwZV6Ab8rxjWwDHQod1FrMeJkdq2juQKW831budUm/AivdEewrLi3UR8Inna9hEgNvuGbZ+7sZyZipkS+gaNMPnTG4Rs2kAm98q+1t8Z1dfYN3rrXSy 
O9ugiinCKKfd5rYc8w=    

 
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|936B8AEA-5DEF-4321-8022-E430B6B141E0|2025-02-07T11:12:50|INT020124V62|n1LpU03a81gjuTsz9rZDWNSLglMLZSN2/H7sq6X6TlREbdk77C74Hq8yHOnZ9y2u/dtDR/wRVdVx/7uN/++e8 
tfjJ/TVMBcpko1Eo8dn2ggRWu+1X9oRCv8k0BqMOPKJoDNwowqri8LnGHYLvjz6Accd1SjRGqEwXcPOGPm4nAz2tuLtx51mos7vYqzYNvngAyFYgU4jxiiWn//j6QUjuysi6YL1c5ZNLj+HfjBEqFwLJPsAcN1Yor 
xrUoPAQqO+pGOiSG9JOiy++b4FylHMvx5eAzU2Qbhy93gUB6SZPrO/hwLXiUAXiEMuxBW8A88eDjbh9ybq+lOrGyiD3AhA==|00001000000708361008|  

 
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
 


